
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 марта 2022 г.  № 21/11 

 

Об аккредитации средств массовой информации для участия в мероприятиях 

Совета депутатов Городского округа Подольск 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», 

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 

области», Порядком аккредитации средств массовой информации для участия в 

мероприятиях Совета депутатов Городского округа Подольск, утвержденным решением 

Совета депутатов Городского округа Подольск от 06.11.2020 № 4/8,  

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1.Аккредитовать для участия в мероприятиях Совета депутатов Городского округа 

Подольск на 2022-й год следующие средства массовой информации Городского округа 

Подольск: 

1.1. «РИАМО в Подольске»; 

1.2. «Радио Подольска» МАУ «Медиацентр»; 

1.3. Газета «Местные вести» МАУ «Медиацентр»; 

1.4. ГУ МО «Подольское информационное агентство»; 

1.5. Подольское Региональное Телевидение «Кварц». 

2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального 

общественного самоуправления и взаимодействию с общественными организациями 

(Соловьев Г.Е.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Городского округа Подольск             Н.И. Пестов 


	РЕШЕНИЕ

